
Dr ink  Menu

キラナガーデンハイボール 

-Roe&Co, Soda&Tonic , Cut Grapefruit

シトラスジンサワー 

-Tanqueray No.Ten, Soda, Lime, Lemon, Bitters

IBIZA STYLE レモンサワー 

-Ketel One, Bitters, Soda, Tonic, Lemon 

ディープモヒート 

-Ron Zacapa23, Sugar, Mint, Soda  

ザ・ミントジュレップ

-I.W.Harper, Sugar, Mint, Soda    

US オールドファッションド 

-Bulleit Bourbon, Vermouth, Bitters, Orange

パロマ（メキシカンハイボール）

-Don Julio Blanco, Grapefruit Juice, Tonic

ミモ・ザ・スパークリング

-Cîroc, Sparkling wine, Orange Juice    

Standard High Ball 

              -Japanese Riku

US Wiskey High Ball 

               -Bulleit Bourbon  

Single Malt High Ball 

               -The Singleton Doff town 12y

Japanese High Ball 

               - 知多 Gotenba Distillery Single Blended

1,300

1,450

1,300

1,450

1,450

1,550

1,300

1,550

   900

1,200

1,200

1,300

High Ball Selection

Cava     -Josep Masachs Brut

ジョセップ・マサックスブリュット

White     -Orballo Albariño

オルバージョ アルバリーニョ  

Red       -Casillero del Diablo Reserva 

                                                 Privada Cabernet

カッシェロ・デル・ディアブロ レセルバ・

                           プリバダカベルネ・ソーヴィニヨン

 Wine
  900

  900

  900



Dr ink  Menu

響   

白州 / 白州 12 年

山崎 / 山崎 12 年

Remy Martin -V.S.O.P

Hennessy -V.S.O.P

Whiskey  （ハイボール / 水割り / ロック）

            1,800

1,650 / 2,300

1,650 / 2,300

Brandy

1,600

2,800

キリン一番搾り 

ハイネケン

クラフトビール

キリン零 ICHI 

S.Pellegrino (Sparkling)

Beer

   900

   900

1,200

Non Alcohol

Juice

烏龍茶

コーラ / コーラゼロ

ジンジャーエール

レモンスカッシュ

100% ジュース

 - オレンジ

 - グレープフルーツ

 - グアバ

 - アップル

アイスコーヒー

アイスティー

   
800

1,000

 ALL  600


